
       BURMISTRZ  

MIASTA BRANIEWA 

 
ZARZĄDZENIE Nr 168/2022 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 19 października  2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 110/2017 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 14 czerwca 2017 roku 

w sprawie wyznaczenia i podstawowych zasad organizacji na terenie Miasta Braniewa Punktów Wydawania 

Tabletek Jodowych w przypadku wystąpienia zdarzeń radiacyjnych. 

 
 

            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 14 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 559 z późn.zm ), w związku  z art. 90 pkt. 3, ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo 

atomowe (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1941) oraz § 5 ust.5 pkt. 1 zarządzenia nr 59 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia 

radiacyjnego na terenie województwa warmińsko-mazurskiego i  § 10 pkt. 2 zarządzenia nr 45/09 Starosty 

Braniewskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia 

radiacyjnego na terenie Powiatu Braniewskiego , zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W  zarządzeniu nr 110/2017 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie 

wyznaczenia i podstawowych zasad organizacji na terenie Miasta Braniewa Punktów Wydawania Tabletek 

Jodowych w przypadku wystąpienia zdarzeń radiacyjnych, załącznik Nr 1 - Wykaz  Punktów Wydawania 

Tabletek Jodowych na terenie Miasta Braniewa, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                     § 2. 

Wykonanie     zarządzenia    powierzam   koordynatorowi    Wieloosobowego   Stanowiska  ds.  Społecznych  

i Obronnych  Urzędu Miasta w Braniewie. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                             BURMISTRZ  
                                                                                                                            

                                                                                                                           Tomasz Sielicki 
 

 

                                                                                                                                 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 168/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 19 października 2022 r. 
 
 

 

WYKAZ PUNKTÓW WYDAWANIA TABLETEK JODOWYCH 

 NA TERENIE MASTA BRANIEWA 

 

Lp. Nr Punktu Nazwa jednostki na 

bazie której tworzony 
jest PWTJ 

Lokalizacja/adres Oosoba 

odpowiedzialna 
za utworzenie  

PWTJ 
 

Uwagi 

1. Punkt Nr 1 Szkoła Podstawowa 

Nr 3 im. Senatu RP 
w Braniewie 

 

14-500 Braniewo 

ul. PCK 4 

Dyrektor Szkoły  

2. Punkt Nr 2 Braniewskie Centrum 
Kultury im. Tadeusza 

Kopacza w Braniewie 
Kino Baszta 

 

 

14-500 Braniewo 
ul. Gdańska 16 

Dyrektor  
Braniewskiego 

Centrum Kultury 

1. 

3. Punkt Nr 3 Szkoła Podstawowa 

Nr 5 im. Ziemi 

Braniewskiej 
w Braniewie 

 

14-500 Braniewo 

ul. Moniuszki 22 A 

Dyrektor Szkoły  

4. Punkt Nr 4 Szkoła Podstawowa 

Nr 6  im. Jana Pawła II 

w Braniewie 
 

14-500 Braniewo 

ul.Konarskiego 13 

Dyrektor Szkoły  

5. Punkt Nr 5 Szkoła Podstawowa 

Nr 6  im. Jana Pawła II 
w Braniewie 

 

14-500 Braniewo 

ul.Konarskiego 13 

Dyrektor Szkoły  

6. Punkt Nr 6 Przedszkole Miejskie 

Nr 4 - Żłobek Miejski  

w Braniewie 
 

14-500 Braniewo 

ul.Sucharskiego 19 

Dyrektor 

Przedszkola 

 

7. Punkt Nr 7 Urząd Miasta  

w Braniewie 
Mobilny Punkt 

wydawania Tabletek 
Jodowych 

14-500 Braniewo 

ul. Kosciuszki 111 

Sekretarz  

Urzędu Miasta 

 

 

 

 

                                                                                                                              BURMISTRZ  

                                                                                                                            
                                                                                                                            Tomasz Sielicki 

 

 


